別記第 1号様式(第 3条第 3項)

揚水施設設置(変更・承継・廃止)届出書

年  月  日

   勝浦市長     様

届出者 住所(所在地)

    (郵便番号      )

氏名(名称及び代表者の氏名)

  この届出

の取扱者

 職氏名

    (電話番号      )

  勝浦市環境保全条例第16条第1項の規定により、揚水施設の設置(変更・承継・廃止)

について、次のとおり届け出ます。

地下水使用者の名称

電 話 番 号

地下水使用者の住所

  環 境 保 全 担 当

部 課 名

(責任者職氏名)

地 下 水 の 用 途

※整 理 番 号

揚水施設の設置の場所

※受 理 年 月 日 年  月  日

井戸ストレーナーの位置
地表面下

m

変 更 ・ 承 継 ・

廃 止 年 月 日
年  月  日

揚水機の吐出口の断面積 cm2 ※備 考

添 付 書 類

(廃止する場合を除く)

 1 工場又は事業場にあってはその事業経歴書

 2 工場又は事業場にあってはその組織図

 3 揚水施設の概要

 4 設置場所の周囲100メートル以内の見取図

 備考

  1 ※印の欄には、記載しないこと。

  2 変更の場合は、変更箇所について新旧を記載すること。

  3 本書2通を市長に提出すること。